
1/2 

 

Pabianice, dnia 15.10.2020 roku 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont ulic gminnych w Pabianicach będących w 

zarządzie Zamawiającego” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), informuje że za najkorzystniejszą w 

przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

WŁODAN Spółka z o. o. Spółka komandytowa 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

Cena oferty – 660.181,50 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
WŁODAN Spółka z o. o. Spółka komandytowa 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 
660.181,50 60 m-cy 45 dni 30 dni 

2 
Larkbud Spółka z o.o. 

90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 173 lok 500 
724.740,25 60 m-cy 45 dni 30 dni 

3 

Zakład Remontowo Drogowy Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

720.345,10 60 m-cy 45 dni 30 dni 

 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 

WŁODAN Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
Larkbud Spółka z o.o. 

90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 173 lok 500 
54,65 20,00 20,00 94,65 

3 

Zakład Remontowo Drogowy Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

54,99 20,00 20,00 94,99 

 



2/2 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, ani nie zostały 

odrzucone żadne oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 

 

 


